[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             10.01. 2014 г.

с. Знаменка

           № 3- П

«О создании комиссии для проверки состояния воинского учета в организациях, предприятиях различных форм собственности, находящихся на территории сельсовета»
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации № 61 от 31 мая 1996г. «Об обороне», № 53 от 28.03.1998г Федерального закона «О воинской обязанности и военной службе», № 31 от 26.02.1997г Федерального закона «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации № 719 от 27.11.2006г «Об утверждении Положения о воинском учете» и № 258 от 26.02.1998г. «Основное Положение по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, Федеральных органов исполнительной власти, имеющий запас и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Создать комиссию для проверки состояния воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе в организациях, предприятиях различных форм собственности, находящихся на территории сельсовета в составе:
Председатель комиссии:

1. Купцова Ольга Николаевна - инспектор по учету ГПвЗ и ГПП.
Члены комиссии:

1. Дорожкина Светлана Евгеньевна - специалист II категории;
2. Воронцов Борис Валентинович - старший участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Минусинский» майор полиции  (по согласованию).
2. Ответственность за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после подписания.
Глава  администрации  сельсовета                                            О. Романченко

С Постановлением ознакомлены:

_____________ Купцова Ольга Николаевна

_____________ Дорожкина Светлана Евгеньевна

_____________ Воронцов Борис Валентинович